申請日    年  月  日

国立音楽大学長 殿

国立音楽大学        同調会

    会長

後 援 申 請 書

下記演奏会を開催するにあたり、「国立音楽大学」の名義後援をお願い申し上げます。

記

以上

※演奏会終了後、学長宛に簡単な報告書とプログラム 30 部を送付願います。

学長 部長 課長 受付

主 催 同 調 会

演奏会名

開催日時 年   月   日（    曜日）    時   分 開演

会 場

出演者

演奏会概要

担当者
連絡先

（氏名）
（住所）〒
（電話）
（Email）

※申請が受理された場合にご連絡を差し上げます。